CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER LEGISLATIVO

Salão Nobre "Vereador Martinho Saebel"

Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 083, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006

CGC: 01.772.670/0001-99  - e-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2019

CONCEDE A COMENDA DE DIREITOS
HUMANOS VEREADORA MARIELLE
FRANCO A NARA BORGO CYPRIANO
MACHADO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições, propõe

o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º. Fica, nos termos deste Decreto, concedida a Nara Borgo Cypriano Machado

a Comenda de Direitos Humanos Vereadora Marielle Franco.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Laranja da Terra/ES, 13 de março de 2019.

KIKO MERCANDELE

Presidente da Câmara

DIEGO GUMZ KESTER

Vice-Presidente da Câmara

JOVERCINO KLEMES

Secretário